[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2013 г.                                                                                  № 2
пос. Мурино

	Об организации собрания граждан по избранию общественного совета сельского населённого пункта деревня Лаврики, не являющегося административным центром поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение», Положением «О содействии развитию на части территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 13.12.2012 года №40
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать собрание граждан по избранию общественного совета сельского населённого пункта деревня Лаврики, не являющегося административным центром поселения 26.02.2013 года.
2. Назначить ответственным представителем главы муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», принимающим участие в собрании граждан по избранию общественного совета сельского населённого пункта деревня Лаврики ведущего специалиста по связям с общественностью - К.С. Красноцветова.

3. Установить, следующее количество представителей в общественный совет от многоквартирных домов и частного сектора:
- частный сектор д. Лаврики – 2 человека.

- многоквартирный дом д. Лаврики № 40 – 1 человек.

- многоквартирный дом д. Лаврики № 40-А – 1 человек.

- многоквартирный дом д. Лаврики № 40-Б – 1 человек.

- многоквартирный дом д. Лаврики № 40-В – 1 человек.

- многоквартирный дом д. Лаврики № 40-Г – 1 человек.

- многоквартирный дом д. Лаврики № 40-Д – 1 человек.

- многоквартирный дом д. Лаврики № 40-Е – 2 человека.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на референта главы муниципального образования – А.И. Виноградского.

          Глава муниципального

           образования                                                                       В.Ф.Гаркавый